
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «12» вересня 2023 року №1403-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 
2023 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 56 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12904389 123073
9

Кропива Віктор Вячеславович 43396920 PH 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Біологія та 
здоров'я людини

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13029765 122529
6

Олійник Андрій Георгійович 116084 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 0,000

2 12965048 122529
6

Палагнюк Максим Іванович 092999 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 0,000

3 12827949 122529
6

Тарновецький Валентин Іванович 100264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12990707 122616
7

Житарюк Тарас Русланович 062016 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Інформатика та 
математика

0,000

2 13029550 122616
7

Марчук Іван Юрійович 107280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика та 
математика

0,000

3 13029424 122616
7

Савка Володимир Васильович 130384 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика та 
математика

0,000

4 12852953 122616
7

Соколов Олександр Євгенійович 033160 C16 29.06.2016 
Диплом спеціаліста

Інформатика та 
математика

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12916186 122631
4

Лізун Дмитро Олександрович 131897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034366 Трудове 
навчання та 
технології

152,200

2 12813551 122631
4

Мойсей Роман Романович 175077 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054709 Трудове 
навчання та 
технології

150,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12718616 122663
2

Садовей Марін Георгійович 38649294 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12807276 122695
3

Мурзакой Олександр Сергійович 115741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023021 Фізична 
культура

134,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13039790 120297
3

Гогуш Девід Вікторович 102969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063676 Фізична 
культура і спорт

135,600

2 12999690 120297
3

Дасевич Іван Дмитрович 168915 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065612 Фізична 
культура і спорт

161,800

3 12957151 120297
3

Мосін Микола Анатолійович 102939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095721 Фізична 
культура і спорт

132,800

4 13012284 120297
3

Чернявська Олександра Сергіївна 102951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084789 Фізична 
культура і спорт

146,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12723280 121168
6

Дасевич Дмитро Дмитрович 155128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006827 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

156,600

2 12876895 121168
6

Дребот Святослава Андріївна 155121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006519 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

148,400

8



3 13057174 121168
6

Збіглей Марія Василівна 155126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014349 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

152,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12885901 123131
6

Добровольська Анастасія Василівна 141831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021298 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

155,800

10



2 13060533 123131
6

Рудей Олександра Дмитрівна 141849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027544 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

156,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13029520 113726
8

Поляк Павло Васильович 089196 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080478 Управління 
персоналом та 
економіка праці

122,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12986890 119579
4

Бровчук Олексій Максимович 165315 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099027 Практична 
психологія

129,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13050820 122014
8

Томашевська Настя Костянтинівна 102135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097548 Соціальна 
психологія 
управління

140,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12816525 113941
0

Александров Олександр Павлович 122066 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059610 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,800

2 13012917 113941
0

Герасим Крістіна Михайлівна 122075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077215 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,300

15



3 13013173 113941
0

Данилюк Олександра Миколаївна 122069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068105 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

119,600

4 12808456 113941
0

Кожухов Євгеній Сергійович 122244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059030 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,000

5 12863557 113941
0

Масіян Станіслав Костянтинович 122122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023872 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,600

6 12918072 113941
0

Панчук Дмитро Іванович 122046 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060862 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,600

7 12802287 113941
0

Тащук Тетяна Романівна 122073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055117 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,100

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12811826 113840
9

Кобан Ніколіна Володимирівна 105463 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073253 Менеджмент 
туристичної 
індустрії

129,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12902703 113941
2

Нікітюк Вадим Ярославович 122269 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032786 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13051184 113784
8

Бакун Андрій Андрійович 122343 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041425 Маркетинг 145,500

2 12880952 113784
8

Клим Юлія Андріївна 122344 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049889 Маркетинг 146,100

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12722266 120620
7

Бордіян Андрій Сергійович 122364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054119 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,000

2 13021258 120620
7

Кошман Христина Олексіївна 122372 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036018 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

114,400

20



3 13041031 120620
7

Остафійчук Юрій Юрійович 122394 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001767 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

120,000

4 12941508 120620
7

Рокецький Петро Романович 122382 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048660 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

121,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12911844 119634
1

Береза Тарас Петрович 120961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004264 Право 119,600

2 12914370 119634
1

Вербіцький Віталій Віталійович 120771 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042812 Право 118,200

3 13032758 119634
1

Волошинська Марія Ігорівна 120772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062082 Право 148,300

4 12802000 119634
1

Горбатюк Ольга Анатоліївна 120954 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056500 Право 121,600

22



5 12964641 119634
1

Гоян Владислав Олексійович 120967 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054112 Право 119,000

6 12927925 119634
1

Гречко Владислав Олегович 120754 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056192 Право 126,700

7 12840035 119634
1

Данчук Іван Михайлович 120955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022624 Право 134,900

8 12958364 119634
1

Демусенко Владислав Володимирович 120963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026382 Право 131,100

9 13030650 119634
1

Дмитренко Андрій Сергійович 120951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021776 Право 150,000

10 12906287 119634
1

Довбинчук Аліна Василівна 120732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071781 Право 140,600

11 12943706 119634
1

Дубець Богдан Ігорович 120778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035927 Право 115,400

12 12724727 119634
1

Ібрагімова Дар`я Натіговна 120885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026341 Право 128,400

13 12958801 119634
1

Кизима Петро Васильович 120883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059625 Право 131,200

14 12720469 119634
1

Лекарь Артур Едуардович 120875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058962 Право 129,000

15 12987723 119634
1

Лесь Микола Іванович 120867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056324 Право 114,800

16 12956863 119634
1

Лікар Юрій Анатолійович 120892 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053832 Право 118,800

17 12835265 119634
1

Михайлюк Владислав Петрович 120906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017148 Право 146,400

18 12765945 119634
1

Мухаметзянов Руслан Ренатович 120798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074601 Право 135,500

19 12928105 119634
1

Нестеров Владислав Олегович 120897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079082 Право 120,200

20 12959398 119634
1

Обушак Тарас Дмитрович 47145004 PH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072005 Право 139,900

21 12860328 119634
1

Пенішкевич Олександра Ярославівна 120800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044098 Право 126,400

22 12878325 119634
1

Рибалка Ірина Вадимівна 023964 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036851 Право 123,000

23



23 12836024 119634
1

Рудей Олег Юрійович 120805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082097 Право 130,200

24 12901232 119634
1

Савчук Стефано 120912 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065111 Право 124,700

25 12817651 119634
1

Степенюк Даніель Олегович 120910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002690 Право 127,800

26 12819473 119634
1

Хома Антон Павлович 120855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078577 Право 155,600

27 12965321 119634
1

Чікал Валерія Валеріївна 120895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080892 Право 122,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12812311 122036
6

Богданов Михайло Олегович 120958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004228 Медіація 124,200

2 13012939 122036
6

Гушуватий Олександр Ілліч 244487 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081614 Медіація 120,000

3 12836700 122036
6

Косован Анастасія Андріївна 120871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002746 Медіація 127,300

4 12869944 122036
6

Філіпець Олександр Юрійович 120882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073273 Медіація 125,100

25



5 12820212 122036
6

Цимбалюк Богдан Олександрович 120759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066241 Медіація 127,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12949024 119633
7

Койцан Алла Корнилівна 113286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051754 Хімія 147,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12728630 121726
6

Лека Максим Олександрович 071629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Гідрологія 0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12800997 122011
7

Латковський Ярослав Ілліч 126207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075169 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

147,200

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13013926 121750
0

Єрмолаєв Сергій Іванович 36829760 PH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Математика 0,000

2 12958746 121750
0

Марченко Назарій Сергійович 137231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Математика 0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13031296 119873
3

Нестеренко Тимофій Володимирович 137138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068292 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

144,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12822695 119380
1

Шавронський Дмитро Миколайович 178923 B23 12.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071252 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

135,800

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12943206 119101
6

Корець Микола Романович 109983 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005066 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

152,000

33



2 12979042 119101
6

Пакуляк Віталій Ігорович 109961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073493 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

119,800

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12840216 113255
9

Ревуцький Володимир Андрійович 109962 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065042 Комп'ютерна 
інженерія

144,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12825190 113962
8

Щур Олександр Іванович 071556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053576 Системний 
аналіз

167,800

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12825050 113142
7

Дронь Вадим Анатолійович 168875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072428 Кібербезпека 145,800

2 13033036 113142
7

Хом`як Віталій Романович 172589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078837 Кібербезпека 116,200

3 12966894 113142
7

Якимів Тарас Вікторович 113396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056787 Кібербезпека 149,400

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12811870 114009
2

Матвейчук Антон Антонович 113287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067548 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії)

145,800

38



2 12811983 114009
2

Якименко Дмитро Юрійович 113290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067266 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії)

146,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12995799 114128
5

Бондаренко Микита Тарасович 168855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043143 Інформаційні 
мережі зв’язку

123,200

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12887608 114128
7

Губка Павло Андрійович 168852 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026370 Радіотехніка 123,600

2 13021713 114128
7

Губчак Віктор Олегович 168866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005040 Радіотехніка 121,600

3 13023054 114128
7

Дмитренко Ігор Костянтинович 168858 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005070 Радіотехніка 127,400

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13013209 121706
6

Кіріл Андрій Михайлович 095787 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Радіотехніка 0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12866129 121884
3

Кузік Микола Андрійович 143351 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028833 Архітектура та 
містобудування

167,000

2 13022427 121884
3

Куляк Юлія Дмитрівна 143352 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059177 Архітектура та 
містобудування

161,200

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12907933 121713
1

Дутка Степан Іванович 012020 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 12982937 121713
1

Маєр Владислав Мирославович 177954 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 12862561 121713
1

Поповняк Ян Владиславович 005557 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12808806 121977
4

Савчук Іван Михайлович 000400 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001640 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,800

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12961610 120620
4

Мицька Богдан Володимирович 130391 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073653 Геодезія 138,200

2 12968151 120620
4

Шестобуз Владислав Віталійович 122633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074851 Геодезія 150,400

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12799532 121701
2

Ватрич Валентин Петрович 23037150 PH 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12892507 121701
2

Крушельницьки
й

Вячеслав Віталійович 167079 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

3 13039192 121701
2

Міглей Богдан Миколайович 023639 C18 21.06.2018 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

4 12852432 121701
2

Пентелюк Роман Васильович 47143924 PH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

47



5 12969895 121701
2

Скоробогач Дмитро Петрович 47111593 PH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

6 12852252 121701
2

Ткачук Сергій Славійович 175320 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

7 12736759 121701
2

Чорний Анатолій Сергійович 015773 C18 26.06.2018 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12949187 123432
1

Барчинська Оксана Петрівна 114892 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024274 Фізична терапія 136,600

2 13005562 123432
1

Вайпан Діана Василівна 114873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023758 Фізична терапія 142,200

3 12945341 123432
1

Василович Іван Іванович 114866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049861 Фізична терапія 157,600

4 12845517 123432
1

Житарюк Тетяна Володимирівна 114894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050827 Фізична терапія 145,000

49



5 12964605 123432
1

Зарчук Юрій Мірчович 030466 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096557 Фізична терапія 132,400

6 12949819 123432
1

Осепчук Анастасія Штефанівна 114888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024472 Фізична терапія 140,600

7 12948930 123432
1

Побережний Валентин Сергійович 114876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055181 Фізична терапія 152,600

8 12824265 123432
1

Пожога Максим Павлович 114893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024220 Фізична терапія 133,400

9 12820167 123432
1

Штень Іван Володимирович 114880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023969 Фізична терапія 163,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12877846 119877
7

Устьян Назар В`ячеславович 145824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021847 Міжнародний 
туризм і 
туроперейтинг

143,600

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12843724 113143
0

Кривого Андрій Майкл 121670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027756 Міжнародна 
інформація

123,800

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13029403 120720
5

Дроник Дмитро Григорович 122418 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077570 Міжнародні 
економічні 
відносини

134,100

2 12854263 120720
5

Івасюк Катерина Несторівна 122424 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077460 Міжнародні 
економічні 
відносини

124,000

3 12923795 120720
5

Козіброда Тетяна Олегівна 122421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015793 Міжнародні 
економічні 
відносини

127,200

53



4 12867450 120720
5

Ткачук Андрій Олександрович 122423 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077623 Міжнародні 
економічні 
відносини

126,200

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1403-ст

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13050036 113831
7

Вишнівський Назарій Вікторович 051644 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100697 Міжнародне 
право

116,200

2 12815192 113831
7

Віт Олександр Дмитрович 120829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072775 Міжнародне 
право

124,400

3 12812034 113831
7

Гораш Віктор Валерійович 120965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027341 Міжнародне 
право

129,000

4 12990824 113831
7

Довгань Єлізавета Олександрівна 058982 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099363 Міжнародне 
право

126,400

55



5 12849269 113831
7

Думітраш Віолетта Василівна 120845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026582 Міжнародне 
право

125,000

6 12798793 113831
7

Костюк Ярослав Павлович 121434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064348 Міжнародне 
право

124,600

7 13023558 113831
7

Марчук Ярослав Богданович 116694 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100766 Міжнародне 
право

117,800

8 13004660 113831
7

Швець Богдан Анатолійович 120891 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047557 Міжнародне 
право

130,200

9 12876908 113831
7

Шевчук Роман Олександрович 120894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054207 Міжнародне 
право

116,200

56


